Auguslini diversa vestium species as-

signatur inxta diversos professorum
,

conversorum et novitiorum gradus,

615.

XVII. Confìrmatio stalutorum in capitulo

generali ordinis S. Auguslini edito-

rum prò recto gubeniio totius ordi-

nis, 616.

XVIII. Revocatio privilegiorum et indul-

torum quibuscumque personis con-

cessorum ; scilicel, quod per Sedem

Apostolicam excommunicari vel in-

terdici non possint, 618.

XIX. Approbalio ut mulieres iam prosti-

lutae, et ad meliorem frugem re-

versae collocentur in aliijuo loco sub

regula alicuius ordinis, 619.

XX. Canonizalio B. Clarae de civitale As-

sisii, ordinis monialium Sancii Fran-

cisci, eiusque adscriptio in calhalogo

Sanclarum Virginum cum feslivitalis
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institutione prò die 12 mensis an-

gusti , 620.

XXI. DifTinitio cnnlmversiap super pri-

malii iiiler Aniiachanum el Tiiaiiien-

sem arcliiepiscopos, 624.

XXII. Compnibalio veritatis stigmatiim S.

Francisci de Assisio, cum poenanun
impositione adversus aliter affinnan-

tes, 626.

XXIII. Quod fratres Minores conventualcs

ordinis S. Francisci ad episcopatus

et alias dignitates pronioti, libros et

alia eoriim bona ordini resignarc te-

neanUir, 628.

XXIV. Confirniatio doclarationis statuto-

rum Ordinis Beatae Mariae de Monte

Carmelo, 628.

XXV. Declaratio, quod e\ concessionibus

per Apostolicam Sedem cuicumque

factis, vel faciendis, nuUum praeiu-

dicium fratribus iiospitalis S. Ioannis

Hierosolymitani inferatur, nisi speci-

fica eorum menlio fiat in litteris

apostolicis, 629.

XXVI. Quod abbates a prioribus, quos in

suis prioratibus insfituunt, nuUam
pensionem, seu pecuniae quanlita-

tem ante vel post institutionem exi-

gere praesumant, 629.

XXVII. Quinam conservatores eligi de-

beant, et quae ab ipsi in eorum ot-

lìcii administralione servanda sint
,

632.

XXVIII. Fratres ordinis Servorum Beatae

Mariae, eorumque bona sub Aposto-

licae Sedis protectione recipiuntur
,

cum paupertatis voti professione
,

633.

XXIX. Unio diversai'um congregationnm

Eremitarum sub denominatione tVa-

Iruni Eremitarum Sancii .4ugustini,

deque huius or'dinis regula ac uni-

formis babitus delatione, 635.

XXX. CivibusWormatiensibus conceditur,

ut trabi extra civitateni ad iudicium

nequeant inviti , 637.
XXXI. Concessio exemptionum arcliibos-

pilali Sancii Spiritus in Saxia de Urbe
a talleis et collectis, 637.

XXXII. Confirmatio nnionis congreg. or-

dinis Canialdulen. sub regimine prio-

ris eiusdem eremi, 637.

XXXIII. Probibitio eligendi vel nominandi

Conradum naium quondam Conradi

fdii Friderici olim imperatoris, in

regem Romanorum, 639.

XXXIV. Priores el fratres Eremitae ordi-

nis Sancii Willelmi recipiuntur sub

protectione Sedis Apostolicae , cum
nonnullarum gratiarum elargitione

,

Uì .

XXXV. Damnatio libri, De periciiUs no-

vissimorum tempornm nuncupati
,

nonnulla impia , scandalosa et exe-

crabilia continentis , 6Aà.

XXXVI. Inquisitorum haereticae pravitatis

facultas procedendi, eliam irrequisi-

lis dioecesanis, contra liaerelicos iu-

dicialiter confessos et obslinatos, 646.

XXXVII. Ercctio sedis episcopalis in ci-

vitatt- Aquilae, 647.

XXXVIII. Litterae cruciatae contra Boles-

laum Calvuni Legnicensem ducem
,

64.8.

XXXIX. Quod Regulares admitti debeant

in Llniversitate Studionun Parisien.
,

649.

XL. Excommunicatio illorum, qui in re-

gno Franciae slatuta contra iinmu-

nilatem ecclesiasticam edita obser-

vant , 65 1

.

XLI. Revocatio indultorum arcbiepiscopis

et episcopis concessoruni super non

visitatione Sacrorum Liminum ad

tempus, 652.

XLIl.Quod slatuta Conununitatis Mantuae,

quoquo modii ofTicium sanctae in-

quisitionis impedientia moderentur,

\i'l abrogentur, 652.

XLIIi. Confirmatio privilegiorum arclii-

bospitalis Sancii Spiritus in Saxia de

Urbe, eiusque hospilalium el gran-

giaruni, et praecipue Monlispessu-

lan. subieclorum enumeratio, 653.

XLIV. Unio locoi'um onmium congrega-

lionis Camaldulensis, ordinis Sancii

Benedicti, sub regimine prioris eremi

Canialdulen. , iurisdictioque omni-
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moda eiusdem prioris in pcrsonas

dictae con^egationis, ac plurimarum
gratiarum concessio, 657.

XLV. Testimonium Alexandri PP. Castrum

Acuti pieno iure ad Anagninam Ec-

clesiali! pertinere, Gtr2.

XLVI. Declaratio quorumdam dubiorum

concernentium causam fidei catho-

licae, et poenas haereticorum, eo-

rumque complicum et fautorum, 663.

XLVII. Infirmi, qui sanae mentis haere-

ticorum consolamentum petunt, non

excusantur eo quod, tempore rece-

ptae consolationis, sanae mentis non

essent, eorumque familiares super

hoc in testes non admittendi, 666.

XL\1II. De cautione recipienda ab haere-

ticis conversis et eorum fautoribus.

Statuitur insuper, ut ex pecunia ex

mulctis provenienti expensae Inqui-

sitoribus rainistrentur per episcopos,

666.

Sequitur alia constitutio super poe-

narum exactione, 667.

XLIX. Quod praelati ecclesiastici, recto-

res saeculares, et alii, faveant in-

quisitoribus haereticae pravitatis in

negotio fidei exequendo, 667.

L. Indulgentiae prò inquisitoribus haere-

ticae pravitatis, eorumque notariis,

sociis et fautoribus, ac prò omnibus

in prosecutione negotii fidei dece-

dentibus, 668.

LI. Inquisitorum haereticae pravitatis fa-

cultas cogendi quoscumque magi-

stratus et officiales ad esequendum
eorum sententias, 669.

LII. Inquisitorum haereticae pravitatis au-

ctoritas compellendi quoscumque ad

sibi exliibendum scripturas et instru-

menta spectantia ad officium sanctae

inquisitionis, et convocandi clerum

et populum adversus haereticos et

eorum fautores, 669.

LUI. Praelati, ecclesiastici et alii omnes
clerici quomodolibet exempti, statim

requisiti, provideant inquisitoribus,

eorumque sociis, de salvo conductu,

670.

Bull Rom. Voi. III. 108

LIV. Declaratio illorum, quae a clero Ur-

bis servari debent in processione
,

quae fit ad basilicam Sancti Petri

die festo Sancti Marci, 671.

LV. Quod inquisitores haereticae pravi-

tatis bona haereticorum confiscata

distrahant, et pretium ad opus san-

ctae Romanae Ecclesiae consen'cnl,

672.

LVI. Quod inquisitores haereticae pravi-

tatis procedere possint in causis Fi-

dei contra quoscumque etiam ex-

emptos, eligereque notarios etiam

regulares, qui in saeculo notarli

fuerunt, 672.

LVII. Inquisitores haereticae pravitatis or-

dinis fratrum Praedicatorum vel Mi-

norum non tenentur obedire prae-

latis suorum ordinum in concernen-

tibus officium sanctae inquisitionis,

673.

• URBANUS IV.

I. Encyclicae Urbani IV de sua electione

litterae, 674.

II. Approbatio ordinis Militiae Beatae Ma-

riae Virginis gloriosae sub regulari

obsenantia beati Augustini, 676.

III. Canonizatio Sancti Richardi episcopi

Cicestren. in Anglia, eiusque relatio

innuraerum sanctorum confessorum,

cum institutione festivitatis prò die

tertia mensis aprilis, 682.

IV. Inquisitorum haereticae pravitatis au-

ctoritas circa processum et examen

testium, obsenantiamque legum edi-

tarum contra haereticos et punitio-

nem Praedicatorum et ahorum ipsis

inquisitoribus inobedientium, 087.

V. Mandatur archiepiscopo Moguntino, ut

sententiam excommunicationis pu-

blicari fiiciat contra electores, si Con-

radum Conradi, Friderici olim impe-

ratoris filli, natum in imperatorem

eligant, 690.

VI. Inquisitores haereticae pravitatis et

eorum notarii, a quocumque officiali

Sedis Apostolicae delegato non pos-
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sunt exconimunicari , suspendi , vel